KLEINE FOND OUDE 1 + 2 - VLUCHT 1 TEM 11

NR LIEFHEBBER GEMEENTE PNTN COEFFICIENT 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12
08/10/17 19:32 A B CDEF GHTI J K
1 8 ENGELEN ROGER DESSEL 93 71.1119 AA .9 .. .4 .. A .. AA A3 89 ..
2 8 CLAES PATRICK + MAR MOL 84 229.8025 9. 8. 41 48 9. .. A7 .1 84 2. 18
3 8 HOOYBERGS GEBR. MOL 84 289.5645 A1 .6 89 51 4. .8 44 16 A2 3. 2.
4 8 VERKOEYEN YVO MOL 83 197.8337 A. A6 71 8. 12 8. .6 73 .. 7. 7.
5 8 VANDONINCK MICHIEL MEERHOUT 83 205.2593 67 94 7. 54 7. 8. 9. 3. 67 .. .1
6 8 VAN ROY-PHILIPSEN BALEN 83 207.4831 19 .. .4 .7 8A 43 51 9. 57 .A ..
7 8 LUYCKX RAF & LARS  GEEL 80 215.8183 95 97 6A 3. .1 8A .. .. .6 14 .1
8 8 VAN DE WEYER RENE MOL 72 139.3432 56 5A 6. .6 6. .. .. 7A .A .. 1.
9 8 KAERS JAN MOL 68 191.5865 8. .. 44 66 .. 11 .A A. 3. 5. A.
10 8 VERWIMP PAUL GEEL 66 121.5688 78 82 8. A1 .. 7. .. 6. .. 9. ..
11 8 RENDERS IVO GEEL 66 198.4535 5., 36 95 67 1. 95 .. 1. .. .. .9
12 8 GERINCKX PETER MOL 55 199.8018 4. 7. .A 8. 28 1. 7. .. 11 .6 ..
13 8 STERCKX ROBBE GEEL 54 128.1393 8. 18 .. 5. .. 78 .8 .. .6 .. 3.
14 8 VAN BAELEN FOKKE GEEL 52 96.7329 .. 9. .. 8. .. 7A .. 4. 62 .6
15 8 COMB FAES-WILS MOL-RAUW 52 131.6309 .8 87 .. .3 .1 .5 .. 8. 48 .. ..
16 8 MERTENS WALTER MOL 50 170.9621 75 7. .5 38 1. 2. .. 8. .4
17 8 VOS SIEMEN MOL 48 148.1319 51 89 .. 15 .. .. .. 57 7. .. ..
18 8 MARIEN F + K TIELEN 44 55.719 .. .. .. AA 6. 5. .. .. .. A9 ..
19 8 GOVAERTS JOHAN OLMEN 42 140.3531 1. .2 8 .. .9 ..4. .7 65
20 8 HANNES BENNY GEEL 40 75.3542 .A .9 .. 9. .1 .. .. 6.5
21 8 BOONS PETER MOL 40 139.5266 1. .8 9. 91 3. .6 .3 .. .. ..
22 8 HUYSMANS GERT BALEN 35 123.5874 .. .. .. .9 .. 6. .. 82 44 2,
23 8 LEMMENS ULRICH BALEN 24 58.2250 77 .. .. .. .. .o 1.0 .0 .. 9.
24 8 HOK BINNEMANS-V.D.W GEEL 19 42.5883 .8 .A .. .1 .. .. .. .. ..
25 8 SCHEVENEELS STAF MOL 19 74.3988 2. A. .. .. .. 4. .. .. 3.
<A = 20/05/17 VIERZON OUDE 468 DV 2 0 2015> <B = 27/05/17 BOURGES OUDE 413 Dv 2 0 2015>
<C = 03/06/17 VIERZON OUDE 132 bv 2 0 2015> <D = 10/06/17 CHATEAUROU OUDE 322 bV 2 0 2015>
<E = 17/06/17 BLOIS OUDE 167 DV 2 0 2015> <F = 24/06/17 ARGENTON  OUDE 162 DV 2 0 2015>
<G = 01/07/17 BOURGES OUDE 62 DV 2 0 2015> <H = 08/07/17 CHATEAUROU OUDE 203 Dv 2 0 2015>
<I = 22/07/17 ARGENTON  OUDE 158 bv = 2 0 2015> <J = 05/08/17 BOURGES OUDE 121 bV 2 0 2015>
<K = 12/08/17 CHATEAUROU OUDE 44 DV 2 0 2015>



KLEINE FOND JAARDUIVEN 1 + 2 - VLUCHTEN 1 TEM 11

NR LIEFHEBBER

08/10/17

19:33

GEMEENTE PNTN COEFFICIENT 12

<A

<C =
= 17/06/17

<E

<G =
= 22/07/17

<I
<K

00 00O OO 0O OO0 0O 00 OO CO 00O OO OO 00O OO OO OO OO OO 0O OO 0O 00 OO 00 OO

20/05/17
03/06/17

e1/e7/17

12/08/17

RENDERS IVO
VAN ROY-PHILIPSEN
LUYCKX RAF & LARS
COMB FAES-WILS
VANDONINCK MICHIEL
VERKOEYEN YVO

DE BRUYN WIJNAND
GOVAERTS JOHAN
MERTENS WALTER
HOOYBERGS GEBR.
KAERS JAN
ENGELEN ROGER
GERINCKX PETER

VAN DER AUWERA JAN
MENTEN MICHEL & ZOO
HUYSMANS GERT
MERTENS-HILD

CLAES PATRICK + MAR
GEERINCKX GUSTAAF
VERWIMP PAUL

OOMS -DECKX
BOONS PETER
HOOYBERGHS JOZEF
STERCKX ROBBE
DAMS JAN

VIERZON
VIERZON
BLOIS
BOURGES
ARGENTON

JAARD
JAARD
JAARD
JAARD
JAARD

CHATEAUROU JAARD

GEEL
BALEN
GEEL

MOL -RAUW
MEERHOUT
MOL
BALEN
OLMEN
MOL

MOL

MOL
DESSEL
MOL
MEERHOUT
WESTERLO
BALEN
BALEN
MOL
DESSEL
GEEL
DESSEL
MOL

MOL

GEEL
GEEL

275
262
332
167
299

77

DV
DV
DV
DV
DV
DV

176.
114.

2016
2016
2016
2016
2016
2016

2016>
2016>
2016>
2016>
2016>
2016>

84

. 94

. 64

. 81 ..
54 ..
o 7.
. A8 ..

<B
<D
<F
<H
<J

. 14
. 8.

. .. 86
84 ..
1 ..

27/05/17 BOURGES

. 98

A7

. A5

13 .

. 95 ..

. 13

.3
57

4.

O >IN

2 ..

JAARD

10/06/17 CHATEAUROU JAARD
24/06/17 ARGENTON
08/07/17 CHATEAUROU JAARD
05/08/17 BOURGES

JAARD

JAARD

396 DV
466 DV
357 DV
347 DV
273 DV

2 2016 2016>
2 2016 2016>
2 2016 2016>
2 2016 2016>
2 2016 2016>



KLEINE FOND JONGE 1 +

NR LIEFHEBBER
08/10/17 19:33

00 00O OO 0O OO0 0O 00 OO CO 00O OO OO OO 0O OO OO OO OO 0O OO 0O OO0 OO0 00 OO

DE WEERD NICOLE
COMB FAES-WILS
JANSSENS VICTOR & P
RENDERS IVO
PALMAERS MARC
LUYCKX RAF & LARS
DE BRUYN WIJNAND
LEMMENS ULRICH
VANDONINCK MICHIEL
VAN DER AUWERA JAN
VERMEERBERGEN-WILMS
MERTENS WALTER
MENTEN MICHEL & Z0O
PEETERS LEO

CAERS LUDO

VOS SIEMEN

VAN ROY-PHILIPSEN
ENGELEN ROGER

VAN BAELEN FOKKE
STERCKX ROBBE
VERWIMP PAUL

VAN GORP MAURO&DONN
NOELS M & G
MERTENS-HILD
KERCKHOFS ERIC

<A = 05/08/17 BOURGES JONGE
19/08/17 BLOIS JONGE
<E = 09/09/17 CHATEAUROU JONGE

<C =

2 + 3 - VLUCHTEN 10 TEM 14

GEMEENTE PNTN COEFFICIENT 123

MOL

MOL -RAUW
GEEL
GEEL
WESTERLO
GEEL
BALEN
BALEN
MEERHOUT
MEERHOUT
MOL

MOL
WESTERLO
EINDHOUT
WESTERLO
MOL
BALEN
DESSEL
GEEL
GEEL
GEEL

MOL
BALEN
BALEN
GEEL

781 DV
245 DV
234 DV

123 123 123 123

0 N oo -

B

.83 ...

47 117.9868
43 64.1520
43 67.2472
39 150.4122
35 52.6504
35 89.0888
35 92.0432
31 135.5697
30 36.6093
29 75.8335 .
28 117.6332
27 82.7249 .
27 117.3747 ..
26 18.6718 .
24 91.7032
23 25.5301
12 63.7370 .
11 35.0414 ...
11 35.3392
9 38.0585 ...
9 72.7914 ...

3 2017 2017>
3 2017 2017>
3 2017 2017>

C D E

522 ...

<B
<D

12/08/17 CHATEAUROU JONGE

26/08/17 ARGENTON

JONGE

283 DV
439 DV

3 2017 2017>
3 2017 2017>



ALGEMEEN KAMPIOENSCHAP KLEINE FOND MFC SEIZOEN 2017

NR LIEFHEBBER GEMEENTE PNTN COEFFICIENT
1 8 RENDERS IVO GEEL 226 493.0899
2 8 LUYCKX RAF & LARS  GEEL 216 514.6130
3 8 VAN ROY-PHILIPSEN BALEN 214 498.3447
4 8 VANDONINCK MICHIEL MEERHOUT 204 388.6235
5 8 COMB FAES-WILS MOL-RAUW 193 355.6090
6 8 ENGELEN ROGER DESSEL 179 165.6253
7 8 VERKOEYEN YVO MOL 176 437.2748
8 8 HOOYBERGS GEBR. MOL 146 430.3377
9 8 MERTENS WALTER MOL 146 557.9551

10 8 CLAES PATRICK + MAR MOL 132 478.3884

11 8 KAERS JAN MOL 129 397.0060

12 8 DE BRUYN WIJNAND BALEN 115 110.6237

13 8 VERWIMP PAUL GEEL 115 301.0839

14 8 GERINCKX PETER MOL 109 368.4580

15 8 GOVAERTS JOHAN OLMEN 108 371.2588

16 8 STERCKX ROBBE GEEL 107 330.4325

17 8 VAN DER AUWERA JAN MEERHOUT 104 303.5001

18 8 VAN BAELEN FOKKE GEEL 94 302.9151

19 8 LEMMENS ULRICH BALEN 88 297.2076

20 8 HUYSMANS GERT BALEN 86 234.0595

21 8 MENTEN MICHEL & ZOO WESTERLO 79 151.4308

22 8 VOS SIEMEN MOL 76 262.1545

23 8 VAN DE WEYER RENE MOL 74 166.4494

24 8 BOONS PETER MOL 73 170.3161

25 8 GEERINCKX GUSTAAF DESSEL 66 162.5486



NAT.FONDCR. KLEINE FOND OUDE 1 + 2 - VLUCHTEN 2,4,6,8,9,10

NR LIEFHEBBER
08/10/17 19:36

GEMEENTE PNTN COEFFICIENT 12 12

A

B

<A
<C
<E

1 8 VERKOEYEN YVO

2 8 VAN DE WEYER RENE
3 8 LUYCKX RAF & LARS
4 8 VANDONINCK MICHIEL
5 8 VAN ROY-PHILIPSEN
6 8 VERWIMP PAUL

7 8 COMB FAES-WILS

8 8 HOOYBERGS GEBR.

9 8 RENDERS IVO
10 8 STERCKX ROBBE
11 8 CLAES PATRICK + MAR
12 8 MERTENS WALTER
13 8 BOONS PETER
14 8 LEMMENS ULRICH

= 27/05/17 BOURGES
= 24/06/17 ARGENTON
= 22/07/17 ARGENTON

OUDE
OUDE
OUDE

GEEL
MEERHOUT
BALEN
GEEL

MOL -RAUW
MOL

GEEL
GEEL

MOL

MOL

MOL
BALEN

413 DV
162 DV
158 DV

NNDN

119.4342
92.5878
128.6410
78.8224

56.3492 .

0 2015>
0 2015>
0 2015>

82

87 .
164.3900 .

36
18

<B
<D
<F

2. .. 8.

. 9.

10/06/17 CHATEAUROU OUDE
08/07/17 CHATEAUROU OUDE

05/08/17 BOURGES

OUDE

322 DV
203 DV
121 DV

2
2
2

0 2015>
0 2015>
0 2015>



NAT.FONDCR. KLEINE FOND JAARD. 1 + 2 - VLUCHTEN 2,4,6,8,9,10

NR LIEFHEBBER
08/10/17 19:36

GEMEENTE PNTN COEFFICIENT 12 12

A

B

<A
<C
<E

1 8 VAN ROY-PHILIPSEN
2 8 RENDERS IVO

3 8 LUYCKX RAF & LARS
4 8 COMB FAES-WILS

5 8 MERTENS WALTER

6 8 VERKOEYEN YVO

7 8 MERTENS-HILD

8 8 HOOYBERGS GEBR.

9 8 VANDONINCK MICHIEL
10 8 BOONS PETER
11 8 CLAES PATRICK + MAR
12 8 STERCKX ROBBE
13 8 VERWIMP PAUL

= 27/05/17 BOURGES JAARD
= 24/06/17 ARGENTON JAARD
= 22/07/17 ARGENTON JAARD

BALEN
GEEL
GEEL

MOL -RAUW
MOL

MOL
BALEN
MOL
MEERHOUT
MOL

MOL

GEEL
GEEL

396 DV
357 DV
299 DV

57 90.6359
47 148.4517
43 96.8427

41 105.9158

40 112.1556 ..

33 62.0064 .
25 22.3926 .
15 123.2701 .
7 47.8607 ..
2 25.6484 ..

2 2016 2016>
2 2016 2016>
2 2016 2016>

<B
<D
<F

10/06/17 CHATEAUROU JAARD
08/07/17 CHATEAUROU JAARD

05/08/17 BOURGES

JAARD

466 DV
347 DV
273 DV

2 2016 2016>
2 2016 2016>
2 2016 2016>



NAT.FONDCR. KLEINE FOND JONGE 1 + 2 - VLUCHTEN 10,11,13,14

NR LIEFHEBBER
08/10/17 19:36

GEMEENTE PNTN COEFFICIENT 12 12

A B

<A
<C

1 8 COMB FAES-WILS MOL -RAUW
2 8 VERMEERBERGEN-WILMS MOL

3 8 DE WEERD NICOLE MOL

4 8 RENDERS IVO GEEL

5 8 LEMMENS ULRICH BALEN

6 8 MERTENS WALTER MOL

7 8 LUYCKX RAF & LARS  GEEL

8 8 VAN ROY-PHILIPSEN BALEN

9 8 VAN REET GUSTAAF MOL
10 8 KERCKHOFS ERIC GEEL
11 8 STERCKX ROBBE GEEL
12 8 VANDONINCK MICHIEL MEERHOUT
13 8 VERWIMP PAUL GEEL
14 8 MERTENS-HILD BALEN
15 8 CLAES PATRICK + MAR MOL

= 05/08/17 BOURGES
= 26/08/17 ARGENTON

JONGE
JONGE

781 DV
439 DV

30 72.7055
29 76.1422
27 152.2427
22 29.5662
22 70.0742
20 71.3451
11 30.9940
8 41.2436
7 12.1638
7 46.2897
6 13.2118
6 13.7809
2 29.4494
1 29.4871
1 30.3886

2 2017 2017>
2 2017 2017>

. 52 .

<B
<D

12/08/17 CHATEAUROU JONGE
09/09/17 CHATEAUROU JONGE

283 DV
234 DV

2 2017 2017>
2 2017 2017>



KLEINE FOND ASDUIVEN OUDE - VLUCHTEN 1 TEM 11

NR LIEFHEBBER

08/10/17

19:37

GEMEENTE RINGNUMMER PNTN

<A

<C =
= 17/06/17

<E

<G =
= 22/07/17

<I
<K

00 00O OO 0O OO0 0O 00 OO CO 00O OO OO 00O OO OO OO OO OO 0O OO 0O 00 OO 00 OO

20/05/17
03/06/17

e1/e7/17

12/08/17

VANDONINCK MICHIEL
CLAES PATRICK + MAR
ENGELEN ROGER
ENGELEN ROGER
KAERS JAN

VAN ROY-PHILIPSEN
ENGELEN ROGER
VERKOEYEN YVO

VAN ROY-PHILIPSEN
CLAES PATRICK + MAR
HOOYBERGS GEBR.
RENDERS IVO
MERTENS WALTER
HOOYBERGS GEBR.
VAN BAELEN FOKKE
MERTENS WALTER
VAN DE WEYER RENE
HUYSMANS GERT
MARIEN F + K
VERWIMP PAUL
HOOYBERGS GEBR.
VAN ROY-PHILIPSEN
VERWIMP PAUL
HUYSMANS GERT
COMB FAES-WILS

VIERZON OUDE
VIERZON OUDE
BLOIS OUDE
BOURGES OUDE
ARGENTON  OUDE
CHATEAUROU OUDE

MEERHOUT 6196510.
6032868.
6151930.
6151940.
6090417.
6103686.
6151972.
6030557.
6218450.
6221405.
6221105.
6222916.
6224107.
6102715.
6100493.
6220883.
6031005.
6191057.
6162143.
6101304.
6102731.
6218447.
6223869.
6191069.
MOL-RAUW 6220002.

MOL
DESSEL
DESSEL
MOL
BALEN
DESSEL
MOL
BALEN
MOL
MOL
GEEL
MOL
MOL
GEEL
MOL
MOL
BALEN
TIELEN
GEEL
MOL
BALEN
GEEL
BALEN

468
132
107
62
158
44

DV
DV
DV
DV
DV
DV

999
999
999
999
999
999

OO0

2015>
2015>
2015>
2015>
2015>
2015>

COEFFICIENT P P P
ABC
109.9228 7 9 7
98.4404 9 8 4
77.6101 A 9
48.9574 9 A
117.4385 9 4
68.3338 9 2
3.7804
38.6185 A
76.2353 1
105.2041 8 1 3
41.2465 A
79.5954 A
85.1303 4 8 6
115.3112 7 5 9
54.0246 9
85.5133 A S5
29.9858 9
32.4065
30.8847
33.5580 8
70.3144 6 6 8
107.2587 A 3
36.5370 6
37.1929
71.0711 A
<B = 27/05/17
<D = 10/06/17
<F = 24/06/17
<H = 08/07/17
<] = 05/e8/17

0 >
>

N
A0 WPhELDNMNU O
N> oo

N
(e)}

WONUIRIDD>I>DOWOOUIONO000WWWOIXhMOo oD
D
D
N D>

>
oo N O

9
4
BOURGES OUDE
CHATEAUROU OUDE
ARGENTON OUDE

CHATEAUROU OUDE
BOURGES OUDE

413 DV 999
322 DV 999
162 DV 999
203 DV 999
121 DV 999

0 2015>
0 2015>
0 2015>
0 2015>
0 2015>



KLEINE FOND ASDUIVEN JAARDUIVEN - VLUCHTEN 1 TEM 11

NR LIEFHEBBER GEMEENTE RINGNUMMER PNTN COEFFICIENT PP PP P P PP P PP
08/10/17 19:37 ABCDEFGHTIIJK
1 8 KAERS JAN MOL 6217549.16 50 77.5069 787 67 96
2 8 RENDERS IVO GEEL 6050554.16 48 46.1374 A A 4 87 9
3 8 HOOYBERGS GEBR. MOL 6053630.16 45 59.2274 7 9 8 38A
4 8 VAN ROY-PHILIPSEN BALEN 6051943.16 45 91.0152 A 2 5A639
5 8 MERTENS WALTER MOL 6051506.16 41 33.2013 9 A 994
6 8 MERTENS-HILD BALEN 6054825.16 41 38.7076 8 96 A 8
7 8 COMB FAES-WILS MOL-RAUW 6052234.16 41 40.0477 A 8 6 8 9
8 8 RENDERS IVO GEEL 6050570.16 39 77.4064 9 1 5 8 8 8
9 8 COMB FAES-WILS MOL-RAUW 6052157.16 38 16.3197 A A 8 A
10 8 COMB FAES-WILS MOL-RAUW 6052162.16 38 46.3452 9 8 579
11 8 HOOYBERGS GEBR. MOL 6053681.16 38 46.6153 A 7 6 69
12 8 MERTENS WALTER MOL 6218457.16 36 50.3816 5 A 7 4A
13 8 COMB FAES-WILS MOL-RAUW 6052156.16 36 88.4778 A 2 1 6 9 8
14 8 RENDERS IVO GEEL 6050511.16 35 21.2296 9 A 79
15 8 ENGELEN ROGER DESSEL 6018101.16 34 23.1291 9 A A5
16 8 VANDONINCK MICHIEL MEERHOUT 6026340.16 34 30.2599 AA 8 6
17 8 COMB FAES-WILS MOL-RAUW 6052101.16 34 96.6260 3 4 9396
18 8 RENDERS IVO GEEL 6050560.16 33 27.5176 7 6 A A
19 8 RENDERS IVO GEEL 6050519.16 33 63.5397 8 1 86 A
20 8 HOOYBERGS GEBR. MOL 6055211.16 33 97.6805 6 8 6283
21 8 VANDONINCK MICHIEL MEERHOUT 6026350.16 32 66.9046 6 A 8 17
22 8 CLAES PATRICK + MAR MOL 6052239.16 31 33.9858 A 5 7 9
23 8 MERTENS WALTER MOL 6051630.16 31 38.5375 9 A 2 A
24 8 MERTENS WALTER MOL 6051535.16 31 66.8059 A 9 1 29
25 8 MERTENS WALTER MOL 6051561.16 31 1065.9534 6 3 A 2 6 4
<A = 20/05/17 VIERZON JAARD 275 DV 999 2016 2016> <B = 27/05/17 BOURGES JAARD 396 DV 999 2016 2016>
<C = 03/06/17 VIERZON JAARD 262 DV 999 2016 2016> <D = 10/06/17 CHATEAUROU JAARD 466 DV 999 2016 2016>
<E = 17/06/17 BLOIS JAARD 332 DV 999 2016 2016> <F = 24/06/17 ARGENTON JAARD 357 DV 999 2016 2016>
<G = 01/07/17 BOURGES JAARD 167 DV 999 2016 2016> <H = 08/07/17 CHATEAUROU JAARD 347 DV 999 2016 2016>
<I = 22/07/17 ARGENTON JAARD 299 DV 999 2016 2016> <J = 05/08/17 BOURGES JAARD 273 DV 999 2016 2016>

<K = 12/08/17 CHATEAUROU JAARD 77 DV 999 2016 2016>



KLEINE FOND ASDUIVEN JONGE - VLUCHTEN 10 TEM 14

NR LIEFHEBBER
08/10/17 19:38

GEMEENTE RINGNUMMER PNTN COEFFICIENT

1 8 DE WEERD NICOLE MOL

2 8 DE WEERD NICOLE MOL

3 8 COMB FAES-WILS MOL -RAUW
4 8 VERMEERBERGEN-WILMS MOL

5 8 MENTEN MICHEL & ZOO WESTERLO
6 8 DE BRUYN WIJNAND BALEN

7 8 RENDERS IVO GEEL

8 8 DE WEERD NICOLE MOL

9 8 JANSSENS VICTOR & P GEEL
10 8 VERMEERBERGEN-WILMS MOL
11 8 DE WEERD NICOLE MOL
12 8 MERTENS-HILD BALEN
13 8 VAN ROY-PHILIPSEN BALEN
14 8 PALMAERS MARC WESTERLO
15 8 LUYCKX RAF & LARS  GEEL
16 8 DE BRUYN WIJNAND BALEN
17 8 DE BRUYN WIJNAND BALEN
18 8 VOS SIEMEN MOL
19 8 ENGELEN ROGER DESSEL
20 8 MERTENS-HILD BALEN
21 8 DE WEERD NICOLE MOL
22 8 VAN ROY-PHILIPSEN BALEN
23 8 LEMMENS ULRICH BALEN
24 8 LUYCKX RAF & LARS  GEEL
25 8 LEMMENS ULRICH BALEN

6077457.
6077428.
6182939.
6075237.
6218354.
6031850.
6181830.
6077551.
6241343.
6075417.
6077454.
6032417.
6185802.
6193490.
6181764.
6031858.
6031839.
6185093.
6017832.
6163946.
6077442.
6185849.
6182961.
6030155.
6183014.

23
23
22
22
22
21
21
20
20
20
20
20
20
20
20
19

<A = 05/08/17 BOURGES JONGE 781 DV 999 2017 2017>
<C = 19/08/17 BLOIS JONGE 245 DV 999 2017 2017>
<E = 09/09/17 CHATEAUROU JONGE 234 DV 999 2017 2017>

<B
<D

PPP
ABC
3077 7 9
2266 A 6
2058 9 9
8063 A 6
6093 9 9
1568 8 8
3098 A
3590 8 9
6175 8 7
8191 7 A
8201 7
9453 7
2448 8 9
3257 8 5
4851 6
6588 6 A
6085 A A
4927 A A
7146 A
7495 7
3331 5 9
6467 7
8282 9 1
5170 8 2
4113 A
= 12/08/17
= 26/08/17

O J
= N

NO V1o oy

O N > o v >
w > w

CHATEAUROU JONGE 283 DV 999 2017 2017>
ARGENTON JONGE 439 DV 999 2017 2017>



<A

GROTE FOND OUDE 1 + 2 - VLUCHTEN 21-24,26,28,30,32,34,36,37

NR LIEFHEBBER
08/10/17 19:38

<C =
= 01/07/17

<E

<G =
= 29/07/17

<I
<K

00 00O OO 0O OO0 0O 00 OO CO 00O 0O OO 00O OO OO OO OO0 OO 0O OO 0O 00 OO 00 OO

03/06/17

MERTENS WALTER
DAMS JAN
HANNES BENNY

LUYCKX RAF & LARS
VAN ROY-PHILIPSEN
HOK BINNEMANS-V.D.W
VANDONINCK MICHIEL

COMB FAES-WILS
VAN SAET MARIO
VERKOEYEN YVO

AERTS JULIEN & TOM

LIEVENS MARC
LINTEN MAURICE
VOS EDDY

VAN GOMPEL JAN & JE

KAERS JAN

GEENS JOZEF
VERMEIREN BART
VERHOEVEN DANNY
LIEVENS-SMAERS
STIINEN RAF
HUYSMANS JAN
HOOYBERGS GEBR.
GERINCKX PETER
ENGELEN THEO

LIMOGES
BRIVE

OUDE
OUDE

17/06/17
15/07/17

12/08/17

MONTELIMAR OUDE
JARNAC OUDE
TULLE OUDE
BERGERAC  OUDE

GEMEENTE PNTN COEFFICIENT 12 12

BALEN
GEEL
MEERHOUT
MOL -RAUW
MOL

MOL

MOL
BALEN
OLMEN
MOL

MOL

MOL
MEERHOUT
GEEL
MEERHOUT
GEEL
GEEL
MEERHOUT
MOL

MOL
VORST-LA

166 DV
88 DV
45 DV
48 DV
90 DV
30 DV

NNNMNNMNDNMN

142.

A

N

AR OO -

24.7422 ..
25.9248 ..
28.8888 .

38.0068

2015>
2015>
2015>
2015>
2015>
2015>

OO0

B

<B
<D
<F
<H
<J

12 12 12 12 12
D E F G H

6 3. 81 8.

.2 17

=
W e

. 2A ..

.42 ..

. 8 ..

12 12 12
I J K

. 58 .. 5.

12 ..

. 2A ..

10/06/17 VALENCE
24/06/17 CAHORS

08/07/17 LIMOGES
22/07/17 LIBOURN

05/08/17 AURILLAC

OUDE
OUDE
OUDE
E OUDE
OUDE

172 DV
81 DV
97 DV
34 DV
38 DV

NNDNMNDNDN

0 2015>
0 2015>
0 2015>
0 2015>
0 2015>



GROTE FOND JAARDUIVEN 1 + 2 - VLUCHTEN 25,26,28,30,32-34,36,37

NR LIEFHEBBER GEMEENTE PNTN COEFFICIENT 12 12 12 12 12 12 12 12 12
08/10/17 19:39 A B CDE F G H I
1 8 COMB FAES-WILS MOL-RAUW 54 122.6352 4 1 .A61 .A .. 66 A. ..
2 8 VAN ROY-PHILIPSEN BALEN 40 139.4927 A. .. 73 1. .. .. 17 A. .1
3 8 LIEVENS MARC BALEN 37 114.6241 A. .. 17 .. .1 7. .. 6. 5.
4 8 HOK BINNEMANS-V.D.W GEEL 36 120.0955 .8 .. 5. .1 .. A3 .. 2. .7
5 8 DAMS JAN GEEL 35 116.8808 .. 51 4. A. .. .. 6. 8. 1.
6 8 AERTS JULIEN & TOM MOL 27 41.7216 .. .6 57 .. .. .. 9.
7 8 LEMMENS ULRICH BALEN 24 22.3036 89 .. .. .. .7 .. ..
8 8 LUYCKX RAF & LARS  GEEL 23 116.6153 .. .. 1. 57 .. .. 22 6. ..
9 8 VANDONINCK MICHIEL MEERHOUT 23 185.9849 31 1. .. .. 12 .. .. 77 .1
10 8 VAN SAET MARIO MOL 16 48.1291 .. .7 .. .. .. .. 1. 8. ..
11 8 GOVAERTS JOHAN OLMEN 15 16.36% .. .. .. .. .. .. 5. .. A.
12 8 VERKOEYEN YVO MOL 14 20.3829 .. .. .6 .. .. .. .8 ..
13 8 BOONS PETER MOL 10 2.0833 .. A. .. .. .. oL ..
14 8 MERTENS-HILD BALEN 10 32.0861 .. .. 9. .. .. .. 1.
15 8 VANUYTVEN ALOIS GEEL 8 6.3829 .. .. .. .. 8. .. ..
16 8 MERTENS WALTER MOL 8 8.1632 .. .. .. .. .. .o 80 .. ..
17 8 LIEVENS-SMAERS GEEL 8 99.0011 .. .. .. .. 1. .. .. .3 13
18 8 JANSSEN FRANK BALEN 6 16.129 .. .. .. .. .. 6 .. .. ..
19 8 LINTEN MAURICE OLMEN 6 33.3333 .. .. L Ll oo e L. Ll 42
20 8 HOOYBERGS GEBR. MOL 4 55.1020 .. .. .. .. .. .. 31 ..
21 8 PEETERS ALFONS GEEL 4 87.2653 .2 .. .. .. 1. .. 1.
22 8 GEENS JOZEF MEERHOUT 3 17.0212 .. .. .. .. .3 ..
23 8 STIJINEN RAF GEEL 2 25.3086 .. .. 2. .. .. o0 oL .
24 8 NEUTS LOUIS LEOPOLDS 1 27.8911 .. .. .. .. .. .0 W1 L
25 8 HUYSMANS JAN MEERHOUT 1 32.6530 .. .. .. .. .. .. .. 1.
<A = 30/06/17 AGEN JAARD 58 Dv. 2 2016 2016> <B = 01/07/17 MONTELIMAR JAARD 48 DV 2 2016 2016>
<C = 08/07/17 LIMOGES JAARD 162 DV 2 2016 2016> <D = 15/07/17 JARNAC JAARD 38 DV 2 2016 2016>
<E = 22/07/17 LIBOURNE JAARD 47 DV 2 2016 2016> <F = 28/07/17 NARBONNE JAARD 31 Dv 2 2016 2016>
<G = 29/07/17 TULLE JAARD 147 DV 2 2016 2016> <H = 05/08/17 AURILLAC JAARD 98 DV 2 2016 2016>

<I = 12/08/17 BERGERAC JAARD 48 DV 2 2016 2016>



MARATHON OUDE 1 + 2 - VLUCHTEN 51,25,27,29,31,33,35

NR LIEFHEBBER
08/10/17 19:39

GEMEENTE PNTN COEFFICIENT 12

12 12 12
D E F

<A
<C
<E
<G

BALEN
HAM
MEERHOUT
BALEN
BALEN
MOL

GEEL

MOL

GEEL
MEERHOUT
MEERHOUT
MOL -RAUW
GEEL
GEEL

MOL
MEERHOUT
GEEL
DESSEL
MEERHOUT
MEERHOUT
MOL
VORST-LA
MOL

MOL

41 DV
191 DV
31 DV

1 8 HOK BINNEMANS-V.D.W GEEL
2 8 LIEVENS MARC
3 8 LIEVENS GREGOOR
4 8 HUYSMANS JAN
5 8 JANSSEN FRANK
6 8 TIMMERMANS LUDO
7 8 VANARWEGEN LUC
8 8 LIEVENS-SMAERS
9 8 VAN GOMPEL JAN & JE
10 8 LUYCKX RAF & LARS
11 8 SWINNEN-JACOBS
12 8 VERHOEVEN DANNY
13 8 COMB FAES-WILS
14 8 VANGEEL ERIK
15 8 VERMEIREN BART
16 8 MERTENS WALTER
17 8 VANDONINCK MICHIEL
18 8 PEETERS ALFONS
19 8 ENGELEN ROGER
20 8 HOK LIEVENS
21 8 VAN DER AUWERA JAN
22 8 BERGHMANS C.N.J
23 8 ENGELEN THEO
24 8 VOS SIEMEN
25 8 VAN SAET MARIO
= 23/06/17 PAU OUDE
= 07/07/17 BARCELONA OUDE
= 21/07/17 MARSEILLE OUDE
= 04/08/17 PERPIGNAN OUDE

147 DV

P RPERERNMNNDNWWWLULION

NNDNDN

176.0435
.8710
50.0179
56.1035

21
1
76
8.

.6522 ..
150.8040 .

32.4962 ..
27.2108 ..
51.1464 ..
25.1447 ..
30.3664 ..
50.0803 ..
57.8614 ..
37.6820 ..
7.1428 ..

13.5135
46.8028

20.2702 ..
23.0366 ..
24.6073 ..

25.6544 .. ..
11 ..

64.8647
31.7073

32.4324 ..
32.6530 ..

0 2015>
0 2015>
0 2015>
0 2015>

36

. 19

. 75

. 83 ..

=

w

<B
<D
<F

30/06/17 AGEN

.1

OUDE

15/07/17 ST.VINCENT OUDE

28/07/17 NARBONNE

OUDE

74 DV
48 DV
56 DV

2
2
2

0 2015>
0 2015>
0 2015>



ALGEMEEN KAMPIOENSCHAP GROTE FOND MFC SEIZOEN 2017

NR LIEFHEBBER GEMEENTE PNTN COEFFICIENT
1 8 HOK BINNEMANS-V.D.W GEEL 157 396.5161
2 8 DAMS JAN GEEL 112 202.5373
3 8 VAN ROY-PHILIPSEN BALEN 111 273.7423
4 8 LIEVENS MARC BALEN 107 356.8786
5 8 LUYCKX RAF & LARS  GEEL 105 247 .5774
6 8 MERTENS WALTER MOL 105 285.4232
7 8 COMB FAES-WILS MOL-RAUW 103 326.7975
8 8 HANNES BENNY GEEL 74 153.4517
9 8 VANDONINCK MICHIEL MEERHOUT 70 360.8157

10 8 AERTS JULIEN & TOM MOL 59 165.2236

11 8 HUYSMANS JAN MEERHOUT 58 114.6813

12 8 VAN SAET MARIO MOL 52 222.0580

13 8 LIEVENS GREGOOR HAM 50 127.9247

14 8 VERKOEYEN YVO MOL 47 83.7677

15 8 JANSSEN FRANK BALEN 40 224.0137

16 8 LIEVENS-SMAERS GEEL 35 268.5803

17 8 VAN GOMPEL JAN & JE MOL 31 124.0062

18 8 LINTEN MAURICE OLMEN 28 165.8975

19 8 VERHOEVEN DANNY MEERHOUT 26 130.6462

20 8 VANARWEGEN LUC MOL 25 49.9380

21 8 TIMMERMANS LUDO BALEN 25 150.8040

22 8 LEMMENS ULRICH BALEN 24 22.3036

23 8 VERMEIREN BART GEEL 23 96.0929

24 8 GEENS JOZEF MEERHOUT 21 83.3302

25 8 VOS EDDY MOL 20 105.0292



NAT.FONDCR. GROTE FOND 1 + 2 -VLUCHTEN 210,230,240,287,32]7,34]

NR LIEFHEBBER GEMEENTE PNTN COEFFICIENT 12 12 12 12 12 12
08/10/17 19:45 A B C D E F
1 8 VAN ROY-PHILIPSEN BALEN 49 109.3373 A7 .9 5. 73 .. 17
2 8 LEMMENS ULRICH BALEN 7 8.5106 .. .. .. .. .7 .
<A = 03/06/17 LIMOGES OUDE 166 Dv 2 0 2016> <B = 17/06/17 BRIVE OUDE
<C = 24/06/17 CAHORS OUDE 81 DV 2 0 2016> <D = 08/07/17 LIMOGES JAARD

29/07/17 TULLE JAARD

<E 22/07/17 LIBOURNE JAARD 47 bv 2 0 2016> <F

88 DV
162 DV
147 DV

2

2

0 2016>
0 2016>
0 2016>



INTERN.SUPERCUP OUDE 1 - VLUCHTEN 51,25,27,29,31,33,35 (5vd7)

NR LIEFHEBBER
08/10/17 19:45

GEMEENTE PNTN COEFFICIENT 1

<A
<C
<E
<G

LTEVENS GREGOO
HUYSMANS JAN
LIEVENS MARC

TIMMERMANS LUD
LUYCKX RAF & L
VANARWEGEN LUC
JANSSEN FRANK
MERTENS WALTER
VANDONINCK MIC

0O 00 00O 00 OO 00 OO 0O OO0 00O 00 ©0

BERGHMANS C.N.

= 23/06/17 PAU

= 07/07/17 BARCELONA
= 21/07/17 MARSEILLE
= 04/08/17 PERPIGNAN

R

HOK BINNEMANS-V.D.W

0
ARS

HIEL

VAN GOMPEL JAN & JE

J

OUDE
OUDE
OUDE
OUDE

HAM
MEE
BAL
GEE
BAL
GEE
MOL
BAL
MOL
MEE
MOL
MOL

RHOUT
EN

L

EN

L

EN

RHOUT

41 DV
191 DV
31 DV
147 DV

PR BRR

27.0541 .
117.4128 .
13.5135 .
46.8028 4
17.8571 .
33.7837 .

0 2015>
0 2015>
0 2015>
0 2015>

<B

<D =

<F

30/06/17 AGEN

OUDE

15/07/17 ST.VINCENT OUDE

28/07/17 NARBONNE

OUDE

74 DV
48 DV
56 DV

1
1
1

0 2015>
0 2015>
0 2015>



GROTE FOND ASDUIVEN OUDE -

NR LIEFHEBBER

VLUCHTEN 21-24,26,28,30,32,34,36,37

GEMEENTE RINGNUMMER PNTN COEFFICIENT

<A

<C =

<E

<G =

<I
<K

08/10/17 19:45

8 HANNES BENNY GEEL

8 MERTENS WALTER MOL

8 DAMS JAN GEEL

8 MERTENS WALTER MOL

8 LUYCKX RAF & LARS  GEEL

8 HANNES BENNY GEEL

8 VAN ROY-PHILIPSEN BALEN

8 MERTENS WALTER MOL

8 VAN ROY-PHILIPSEN BALEN

8 LINTEN MAURICE OLMEN

8 HOK BINNEMANS-V.D.W GEEL

8 DAMS JAN GEEL

8 VAN SAET MARIO MOL

8 VANDONINCK MICHIEL MEERHOUT

8 AERTS JULIEN & TOM MOL

8 VERMEIREN BART GEEL

8 AERTS JULIEN & TOM MOL

8 HOK BINNEMANS-V.D.W GEEL

8 LUYCKX RAF & LARS GEEL

8 DAMS JAN GEEL

8 VERKOEYEN YVO MOL

8 VOS EDDY MOL

8 VAN GOMPEL JAN & JE MOL

8 VAN ROY-PHILIPSEN BALEN

8 VAN ROY-PHILIPSEN BALEN
03/06/17 LIMOGES OUDE 166 DV
17/06/17 BRIVE OUDE 88 DV

= 01/07/17 MONTELIMAR OUDE 45 DV
15/07/17 JARNAC OUDE 48 DV
= 29/07/17 TULLE OUDE 90 DV

12/08/17 BERGERAC  OUDE 30 DV

6036654.
6034062.
6036666.
6103318.
6239846.
6036655.
6103671.
6103364.
6103789.
6100298.
6305009.
6156325.
6218909.
6087532.
3533400.
6132288.
6101637.
6085459.
6218533.
6156332.
6221542.
6030538.
6219406.
6218436.
6218418.

999
999
999
999
999
999

15

[OI ORI R ]

2015>
2015>
2015>
2015>
2015>
2015>

<B
<D
<F
<H
<J

PPP
ABC
7532 A
5005 8 A
8624 A A
4883 A
9697 A
3188 2
0350 A
5280 9
3803 7
2744
7459 2 8
2013
0705 3 6
9648
5839 8
0041 8
1756 6
8662 7 9
4620 8
8212
2221
6766 7 7
2959 A
2221
6975
= 10/06/17
= 24/06/17
= 08/07/17
= 22/07/17
= 05/08/17

VALENCE
CAHORS
LIMOGES
LIBOURNE
AURTILLAC

0

OUDE
OUDE
OUDE
OUDE
OUDE

172 DV 999
81 DV 999
97 DV 999
34 DV 999
38 DV 999

0 2015>
0 2015>
0 2015>
0 2015>
0 2015>



GROTE FOND ASDUIVEN JAARD. - VLUCHTEN 25,26,28,30,32-34,36,37

NR LIEFHEBBER GEMEENTE RINGNUMMER PNTN COEFFICIENT PP PP P P P P P
08/10/17 19:46 ABCDEFGHI
1 8 COMB FAES-WILS MOL-RAUW 6052143.16 20 3.1480 A A
2 8 STIJNEN RAF GEEL 6053748.16 18 8.8057 9 9
3 8 AERTS JULIEN & TOM MOL 6053057.16 18 8.9285 9 9
4 8 HOK BINNEMANS-V.D.W GEEL 6050832.16 18 13.5706 8 A
5 8 MERTENS-HILD BALEN 6071695.16 17 11.8038 9 8
6 8 LIEVENS MARC BALEN 6051651.16 17 14.6273 A 7
7 8 VAN SAET MARIO MOL 6052381.16 17 46.0458 8 18
8 8 LEMMENS ULRICH BALEN 6025055.16 16 13.6830 9 7
9 8 DAMS JAN GEEL 6161021.16 16 14.1961 A 6
10 8 VERKOEYEN YVO MOL 6053175.16 16 14.8273 8 8
11 8 GOVAERTS JOHAN OLMEN 6054525.16 15 16.3690 5 A
12 8 STIJINEN RAF GEEL 6053765.16 15 20.2443 9 6
13 8 COMB FAES-WILS MOL-RAUW 6054743.16 14 21.5896 9 5
14 8 COMB FAES-WILS MOL-RAUW 6054801.16 14 22.5427 9 5
15 8 DAMS JAN GEEL 6161093.16 13 20.6632 5 8
16 8 MERTENS-HILD BALEN 6071740.16 13 23.5575 A 3
17 8 LIEVENS MARC BALEN 6051652.16 13 24.9936 7 6
18 8 COMB FAES-WILS MOL-RAUW 6054867.16 12 26.0829 6 6
19 8 MERTENS-HILD BALEN 2150371.16 11 28.3446 3 8
20 8 VAN ROY-PHILIPSEN BALEN 6051916.16 11 28.4482 A 1
21 8 VAN ROY-PHILIPSEN BALEN 6051933.16 11 33.6197 1 A
22 8 COMB FAES-WILS MOL-RAUW 6054747.16 11 36.9315 1 A
23 8 VANDONINCK MICHIEL MEERHOUT 6026333.16 11 73.8735 3 1 7
24 8 COMB FAES-WILS MOL-RAUW 6052229.16 10 0.6172 A
25 8 HOOYBERGS GEBR. MOL 6053723.16 10 0.6802 A
<A = 30/06/17 AGEN JAARD 58 DV 999 2016 2016> <B = 01/07/17 MONTELIMAR JAARD 48 DV 999 2016 2016>
<C = 08/07/17 LIMOGES JAARD 162 DV 999 2016 2016> <D = 15/07/17 JARNAC JAARD 38 DV 999 2016 2016>
<E = 22/07/17 LIBOURNE JAARD 47 DV 999 2016 2016> <F = 28/07/17 NARBONNE JAARD 31 DV 999 2016 2016>
<G = 29/07/17 TULLE JAARD 147 DV 999 2016 2016> <H = 05/08/17 AURILLAC JAARD 98 DV 999 2016 2016>

<I = 12/08/17 BERGERAC JAARD 48 DV 999 2016 2016>



MARATHON ASDUIVEN OUDE -

NR LIEFHEBBER
08/10/17 19:46

VLUCHTEN 51,25,27,29,31,33,35

GEMEENTE RINGNUMMER PNTN COEFFICIENT

<A
<C
<E
<G

1 8 HOK BINNEMANS-V.D.W
2 8 LIEVENS GREGOOR

3 8 LIEVENS MARC

4 8 STIJNEN RAF

5 8 LIEVENS GREGOOR

6 8 JANSSEN FRANK

7 8 HOK BINNEMANS-V.D.W
8 8 LUYCKX RAF & LARS

9 8 HOK BINNEMANS-V.D.W
10 8 LIEVENS MARC
11 8 VANARWEGEN LUC
12 8 STIJINEN RAF
13 8 VAN GOMPEL JAN & JE
14 8 VANARWEGEN LUC

15 8 VANGEEL ERIK

16 8 VAN GOMPEL JAN & JE
17 8 TIMMERMANS LUDO

18 8 VANARWEGEN LUC

19 8 VANARWEGEN LUC

20 8 HOK BINNEMANS-V.D.W
21 8 HOK BINNEMANS-V.D.W
22 8 VERHOEVEN DANNY

23 8 JANSSEN FRANK

24 8 HOK BINNEMANS-V.D.W
25 8 JANSSEN FRANK

= 23/06/17 PAU

= 07/07/17 BARCELONA
= 21/07/17 MARSEILLE
= 04/08/17 PERPIGNAN

OUDE
OUDE
OUDE
OUDE

GEEL 6130749.
HAM 5114399.
BALEN 6223132.
GEEL 6105342.
HAM 5116063.
BALEN 6104652.
GEEL 6130738.
GEEL 6031400.
GEEL 6294355,
BALEN 6223127.
MOL 6034075.
GEEL 6223268.
MOL 6104766.
MOL 6224051.
GEEL 6128173.
MOL 6219473.
BALEN 6030984.
MOL 6087348.
MOL 6235745.
GEEL 6311853.
GEEL 6130120.
MEERHOUT 6088680.
BALEN 6104695.
GEEL 6146038.
BALEN 6218128.

41 DV 999

191 DV 999

31 DV 999

147 DV 999

14 19
11 19
15 16
14 16
12 14
14 11
14 11
13 11
14 11
15 11
12 10
15 10
14 10
15 10
14 10
15 10
12 10
09 10
10 10
13 10
13 10
15 10
14 10
11 10
15 9
0 2015>
0 2015>
0 2015>
0 2015>

<B
<D
<F

w W N
WA POWNMNNNMNRPRPRPRPPOO

30/06/17
15/07/17
28/07/17

(o) WNF SN S o]

=

AGEN

ST.VINCENT OUDE

NARBONNE

OUDE

OUDE

74 DV 999
48 DV 999
56 DV 999

0 2015>
0 2015>
0 2015>



